АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      30.01.2025                                                                                              №       83

О внесении изменения в раздел 3
приложения № 1 к постановлению
администрации  района  от 22.06.2021
№ 670

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменение в раздел 3 приложения № 1 к постановлению
администрации  района от 22.06.2021 № 670 «Об утверждении положения о
системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения
Вязниковского района «Управление по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям», изложив подпункт 3.3.1.3. пункта 3.3.  в следующей
редакции:

«3.3.1.3. Размер выплаты за интенсивность и высокие  результаты работ
устанавливается  до 400 % должностных окладов, ставок заработной платы.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному
хозяйству.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2025.

Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е